南昌大学校团委合同制管理岗位招聘公告

因工作需要，经人事处核准，校团委现面向社会公开招聘合同制管理人员1名（非事业编制），具体招聘事项如下：
一、岗位要求
1.基本条件：具有良好的思想政治素养和职业道德，爱岗敬业，作风正派，有较强的组织观念、责任意识和纪律观念，有担任过主要学生骨干经历；
2.学历要求：本科及以上学历；
3.年龄要求：35岁以下；
4.具备以下条件者优先：
（1）中共党员；
（2）有共青团工作经验或其他管理工作经验者；
（3）具有较强的文字功底和写作能力者；
（4）具有良好的组织协调能力或组织过大型活动者。
5.工作内容：负责“挑战杯”竞赛的组织工作，指导大学生科协开展学生科技创新交流活动，联合教务处开展“一院一赛”学科竞赛活动，指导各学院建立学生学术性社团，搭建学生学术平台。
二、应聘须知
1.报名时间：2023年9月18日—9月24日
2.报名地点：南昌大学前湖校区北院学工楼校团委综合部（6栋204室）或电邮：lj8112@ncu.edu.cn
ncutwzzb@163.com。
3.应聘联系人：李老师  83969200  13979116655
4.应聘资料：报名应聘时携带个人简历、本人学历学位证书原件及复印件等相关资料，也可将相关材料发至邮箱中。
5.招聘人员录用为合同制管理岗位聘用人员。
符合条件者面试安排另行通知。
特此公告。

[bookmark: _GoBack]                          南昌大学人事处 校团委
                             2023年9月18日